

E.P. Materiel Holding ApS

Stampemøllevej 9
Fole
6510 Gram
CVR-nr. 30564103

Årsrapport 01-01-2022 - 31-12-2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2023

Ejnar Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E.P. Materiel Holding ApS Stampemøllevej 9 Fole 6510 Gram
CVR-nr.	30564103
Stiftelsesdato	12-06-2008
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Ejnar Petersen
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forvaltning af likvider.

Usædvanlige forhold

Tilknyttet selskab er likvideret i årets løb.

Der er herudover ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -44.551, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.307.432, og en egenkapital på kr. 1.284.983.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-11.430	-7.375
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-11.430	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-31.434	-147.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	27.584
Andre finansielle indtægter		8.660	12
Finansielle omkostninger		-10.347	-6.783
Resultat før skat		-44.551	-134.469
Årets resultat		-44.551	-134.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		-103.451	-248.169
Resultatdisponering		-44.551	-134.469

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	565.618
Andre tilgodehavender		5	5
Tilgodehavender		<u>5</u>	<u>565.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		207.394	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>207.394</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.100.033</u>	<u>836.348</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.307.432</u>	<u>1.401.971</u>
Aktiver		<u>1.307.432</u>	<u>1.401.971</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.101.083	1.204.534
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		1.284.983	1.386.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		17.449	10.237
Kortfristede gældsforpligtelser		22.449	15.237
Gældsforpligtelser		22.449	15.237
Passiver		1.307.432	1.401.971
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	1.204.534	57.200	1.386.734
Betalt udbytte			-57.200	-57.200
Årets resultat		-103.451	58.900	-44.551
Egenkapital 31-12-2022	125.000	1.101.083	58.900	1.284.983

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Værdipapirer og kapitalandele

Beholdningen af værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af aktier og obligationer, der handles på et reguleret marked.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for aktier udgør 126.825 kr. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør 5.951 kr.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for obligationer udgør 80.569 kr. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør 2.701 kr.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.